

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce LAN a Wi-Fi sítě - 1.Fáze

KSO:
Místo: Třinec

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:
Gymnázium Třinec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Z+M Partner, spol. s r.o.

IČ: 268 43 935
DIČ: CZ699 003 336

Projektant:
LEGOLA CZECH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Marek Ernst

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			747 767,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	747 767,50	21,00%	157 031,18
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			904 798,68

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce LAN a Wi-Fi sítě - 1.Fáze**

Místo: Třinec
Zadavatel: Gymnázium Třinec
Uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o.

Datum: 29. 6. 2023
Projektant: LEGOLA CZECH
s.r.o.
Zpracovatel: Marek Ernst

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	747 767,50
M - Práce a dodávky M	747 767,50
21-M - Elektromontáže	747 767,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce LAN a Wi-Fi sítě - 1.Fáze							
Místo:		Třinec			Datum: 29. 6. 2023		
Zadavatel:		Gymnázium Třinec			Projektant: LEGOLA CZECH s.r.o.		
Uchazeč:		Z+M Partner, spol. s r.o.			Zpracovatel: Marek Ernst		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 747 767,50

D M Práce a dodávky M 747 767,50

D		21-M		Elektromontáže		747 767,50		
1	K	01	Datová dvoj-zásuvka na/pod omítku bílá	kpl	115,500	237,00	27 373,50	
VV		231/2				115,500		
VV		Součet				115,500		
2	K	02	Patch panel 24port cat.6	ks	10,000	3 500,00	35 000,00	
VV		20/2				10,000		
VV		Součet				10,000		
3	K	03	Kabel STP cat.6A, LSOH, vč. ukončení zás+pp	m	6 386,000	55,00	351 230,00	
VV		12772/2				6 386,000		
VV		Součet				6 386,000		
4	K	04	SM kabel, 12vl. FRLSOH/samonosný/mikrokabel	m	57,500	150,00	8 625,00	
VV		115/2				57,500		
VV		Součet				57,500		
5	K	05	Ukončení opt. vlákna, konektor	kpl	36,000	669,00	24 084,00	
VV		72/2				36,000		
VV		Součet				36,000		
6	K	06	Optická vana	kpl	4,000	1 312,00	5 248,00	
VV		8/2				4,000		
VV		Součet				4,000		
7	K	07	Rack nástěnný 12U	ks	2,500	12 000,00	30 000,00	
VV		5/2				2,500		
VV		Součet				2,500		
8	K	08	Kanál parapetní dutý, PK 140×70	m	195,500	800,00	156 400,00	
VV		391/2				195,500		
VV		Součet				195,500		
9	K	09	Lišta LV 20x20 - (bezhalogení)	m	260,000	77,00	20 020,00	
VV		520/2				260,000		
VV		Součet				260,000		
10	K	10	Měření datového vývodu vč. protokolu	ks	231,000	127,00	29 337,00	
VV		462/2				231,000		
VV		Součet				231,000		
11	K	11	Prostup přes stěnu	ks	52,500	160,00	8 400,00	
VV		105/2				52,500		
VV		Součet				52,500		
12	K	12	Prostup přes strop	ks	5,000	1 090,00	5 450,00	
VV		10/2				5,000		
VV		Součet				5,000		
13	K	13	Protipožární ucpávka	kpl	5,000	2 520,00	12 600,00	
VV		10/2				5,000		
VV		Součet				5,000		
14	K	14	Projektové práce SLP a SLN vč. revizí	kpl	0,500	20 000,00	10 000,00	
VV		1/2				0,500		
VV		Součet				0,500		
15	K	15	Úklidové práce	hod	12,000	300,00	3 600,00	
VV		24/2				12,000		
VV		Součet				12,000		
16	K	16	Malířské práce (bílá barva) oprava okolí průrazů	hod	12,000	300,00	3 600,00	
VV		24/2				12,000		
VV		Součet				12,000		
17	K	17	Oživení systému	hod	40,000	300,00	12 000,00	
VV		80/2				40,000		
VV		Součet				40,000		
18	K	18	Ostatní náklady	hod	16,000	300,00	4 800,00	
VV		32/2				16,000		
VV		Součet				16,000		